
 

 

UCHWAŁA NR 21/III/2024 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 810/LXXXII/2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 810/LXXXII/2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2 maja 2024 r. poz. 4916), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2024 rok: 

Kąpielisko Krubin zlokalizowane przy ul. Sońskiej, 06-400 Ciechanów na działce ewidencyjnej numer 60-291/3. 

Dokładną lokalizację kąpieliska określają współrzędne: 

1) N 52º50’44.43” E 20º38’51.45”. 

2) N 52º50’42.10” E 20º38’53.10” 

3) N 52º50’42.28” E 20º38’53.82” 

4) N 52º50’44.64” E 20º38’52.46” 

5) N 52º50’45.13” E 20º38’54.76” 

6) N 52º50’42.56” E 20º38’56.54” 

Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, ul. 17 stycznia 60 B,  

06-400 Ciechanów.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ciechanów 

Michał Jeziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 6323


		2024-06-24T08:33:52+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




